
Verksamhetsberättelse Ungdomssektionen 
 
 
 

Skogsbo Avesta IF Ungdomsverksamhet 2021 Skogsbo Avesta IF är en förening som passar 
alla i skogsbo och dess närområde. 
Ungdomar som vill satsa på sin fotboll och bli en bra fotbollsspelare skall kunna utvecklas i 
föreningen och få en bra fotbollsutbildning. Föreningen fortsätter bedriva en verksamhet 
som barnen tycker är rolig och gör att de vill fortsätta spela fotboll i SAIF.  
 
Grupper under säsongen: 
 
P07/08  
P09/10  
P11 
P 12  
P/F 13   
P14  
F06/07  
F08/09/10  
F11/12  
F14   
Bollekis  
Skogsbo Avesta IF har en bred tränar grupp. 
 
 
 
 
Signerat: ________________________  
Tomas Eklund Skogsbo-Avesta IF    
Avesta  
 


